1

DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 219, DE 22 DE AGOSTO DE 2018.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão do Concurso
encarregada da fiscalização do concurso público para os cargos de MÉDICO CLINICO
GERAL (UBS), MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA, MÉDICO
INFECTOLOGISTA, MÉDICO NEUROPEDIATRA e MÉDICO
REUMATOLOGISTA, nos termos do Processos nº 14.865-0/2018, 14.866-8/2018, 14.868-
4/2018, 14.869-2/2018 e 14.871-8/2018.........................................................................................

FAZ SABER que em atendimento a Lei Municipal nº 4.420 de 20 de setembro de 1994, não tivemos
candidatos aprovados como portadores de necessidades especiais.

FAZ SABER FINALMENTE a Classificação Final dos aprovados no Concurso Público, sendo uma

lista especial (afrodescendentes), e uma geral, em ordem de classificação, por cargo, já atribuídos os critérios
de desempate segundo item 8.9 do Edital de Abertura, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE

MÉDICO REUMATOLOGISTA

 Desempate

Nome do Candidato
Prova

Objetiva Título
Nota
Final C.E. Título Data Nasc. Class.

FABIANO GÊNOVA DE OLIVEIRA 58,00 3,00 61,00 24,00 3,00 27/01/1982 1°

CLASSIFICAÇÃO FINAL – GERAL

MÉDICO CLINICO GERAL (UBS)

 Desempate

Nome do Candidato
Prova

Objetiva Título
Nota
Final C.E. Título Data Nasc. Class.

ANDRE RAFAEL BARBOSA FAGIANI 76,00 0,00 76,00 30,00 0,00 11/11/1987 1º

DAGMAR CURINGA DA SILVA 74,00 0,00 74,00 34,00 0,00 04/04/1975 2º

VINICIUS FRANCISCO CARDOSO 74,00 0,00 74,00 32,00 0,00 19/03/1994 3º

VANESSA MATEUS SCALFI FAVORETTO 66,00 6,00 72,00 30,00 6,00 08/02/1985 4º

ALDO LEAO DO NASCIMENTO JUNIOR 68,00 3,00 71,00 30,00 3,00 13/05/1976 5º

LETICIA HELENA DE SOUSA MARQUES 70,00 0,00 70,00 30,00 0,00 28/08/1987 6º

CAROLINA RODRIGUES PONZONI 68,00 0,00 68,00 30,00 0,00 25/03/1987 7º

RENATO BATISTA DE SOUZA JUNIOR 68,00 0,00 68,00 28,00 0,00 15/08/1991 8º

VITOR AIELLO RITTO 62,00 6,00 68,00 24,00 6,00 10/08/1984 9º

DANIELI CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 64,00 3,00 67,00 26,00 3,00 30/08/1988 10º

LETICIA BARBERI 60,00 6,00 66,00 24,00 6,00 19/12/1980 11º

CAMILA DOURADO SODARIO MARROCHIO 62,00 3,00 65,00 24,00 3,00 04/04/1983 12º

CAROLINA TEIXEIRA FERREIRA 62,00 0,00 62,00 24,00 0,00 26/05/1993 13º

2

ADRIANO PIRES BARBOSA 60,00 0,00 60,00 24,00 0,00 19/03/1983 14º

ELOIZA FIRAKAWA 56,00 3,00 59,00 22,00 3,00 17/10/1955 15º

GLAUCO ANDREAZZI FRANCO 56,00 3,00 59,00 24,00 3,00 21/01/1983 16º

EDUARDO YONESAWA PILLON 56,00 3,00 59,00 22,00 3,00 05/12/1973 17º

SYMONE DAMASCENO COSTA 58,00 0,00 58,00 26,00 0,00 12/10/1970 18º

FLAVIA PERRICELLI 58,00 0,00 58,00 24,00 0,00 06/03/1980 19º

CAMILA MARIEL JURASKI MACHUCA 58,00 0,00 58,00 24,00 0,00 08/06/1991 20º

KAIANE FERNANDA TOLDO 58,00 0,00 58,00 22,00 0,00 05/01/1990 21º

LARA MONTEIRO DE QUEIROZ RAVAZZI 58,00 0,00 58,00 22,00 0,00 26/06/1992 22º

CLÁUDIA CASTILHO MOUCO MÂNCIO 56,00 0,00 56,00 24,00 0,00 27/08/1986 23º

ALINE GOMES DE ALMEIDA SCOBOSA 54,00 0,00 54,00 24,00 0,00 30/03/1986 24º

JESSIKA ENDRIGO 54,00 0,00 54,00 24,00 0,00 26/04/1992 25º

SILVIA ANGELICA SOUZA FREIRE 50,00 0,00 50,00 20,00 0,00 19/11/1958 26º

RAISA RODRIGUES DE SOUZA 50,00 0,00 50,00 20,00 0,00 27/05/1992 27º

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

 Desempate

Nome do Candidato
Prova

Objetiva Título
Nota
Final C.E. Título Data Nasc. Class.

ISABELLA SAMPAIO DE SOUZA 78,00 0,00 78,00 32,00 0,00 25/05/1990 1º

ISABELLE CRISTINE MARQUES DE LIMA GOULART 74,00 0,00 74,00 34,00 0,00 04/05/1990 2º

MILZEN JESSEL LAVANDER GIATTI 66,00 6,00 72,00 28,00 6,00 27/04/1955 3º

KAREN CRISTINE TJIOE 72,00 0,00 72,00 32,00 0,00 05/11/1985 4º

STELA LOURENÇO PUPIM 72,00 0,00 72,00 30,00 0,00 12/04/1989 5º

NELSILENE MOTA CARVALHO 60,00 10,00 70,00 28,00 10,00 03/08/1971 6º

ÉLIQUE FABIANE CALSAVARA 70,00 0,00 70,00 28,00 0,00 17/08/1988 7º

KARLA MAYUMI ISHIKAWA 68,00 0,00 68,00 28,00 0,00 05/12/1987 8º

LÍVIA MARIA LEVADA FERREIRA 66,00 0,00 66,00 30,00 0,00 23/11/1989 9º

GABRIELA ALVES ROSA ROSSINI 66,00 0,00 66,00 26,00 0,00 07/10/1988 10º

TALITA APARECIDA RIEGAS MENDES 64,00 0,00 64,00 28,00 0,00 27/01/1989 11º

LUANDA DE ABREU FIGUEIRA 64,00 0,00 64,00 26,00 0,00 17/08/1988 12º

DARIANE SUSAN RODRIGUES AMIKY 62,00 0,00 62,00 28,00 0,00 05/08/1988 13º

GIOVANNA PESSINI 56,00 3,00 59,00 24,00 3,00 27/01/1989 14º

ERICA CRISTINA FURLAN MOREIRA 54,00 0,00 54,00 22,00 0,00 29/02/1984 15º

ANA LUIZA BARBIERE BONATELLI 52,00 0,00 52,00 24,00 0,00 04/09/1986 16º

LUANA GRACIELLE NACARATH BOSAIPO 50,00 0,00 50,00 22,00 0,00 22/04/1983 17º

3

MÉDICO INFECTOLOGISTA

 Desempate

Nome do Candidato
Prova

Objetiva Título
Nota
Final C.E. Título Data Nasc. Class.

PAULA FERNANDA GOMES TELLES 82,00 6,00 88,00 34,00 6,00 03/02/1984 1º

DANILA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 82,00 0,00 82,00 36,00 0,00 17/10/1980 2º

NOELLE MIOTTO 66,00 10,00 76,00 28,00 10,00 14/03/1986 3º

LAENA CRISTIANE ZANELLI DE MORAIS 72,00 0,00 72,00 28,00 0,00 23/02/1981 4º

DANILO GALVÃO TEIXEIRA 64,00 6,00 70,00 28,00 6,00 18/04/1987 5º

NATHALIE MARCON USKI 68,00 0,00 68,00 30,00 0,00 23/06/1989 6º

LETICIA PISONI ZANAGA 68,00 0,00 68,00 28,00 0,00 18/04/1985 7º

DANIELA KALLÍOPE DE SÁ PARASKEVOPOULOS 68,00 0,00 68,00 28,00 0,00 22/04/1988 8º

GABRIELA BEZERRA DE FREITAS DINIZ 68,00 0,00 68,00 28,00 0,00 25/06/1988 9º

ANTONIO CAMARGO MARTINS 62,00 0,00 62,00 26,00 0,00 17/08/1988 10º

TASSIANA RODRIGUES DOS SANTOS GALVÃO 52,00 6,00 58,00 22,00 6,00 02/02/1987 11º

MARCUS VINÍCIUS LANDIM STORI MILANI 54,00 0,00 54,00 22,00 0,00 14/11/1988 12º

MÉDICO NEUROPEDIATRA

 Desempate

Nome do Candidato
Prova

Objetiva Título
Nota
Final C.E. Título Data Nasc. Class.

WALKIRIA MONTEIRO LOPES 76,00 0,00 76,00 34,00 0,00 08/01/1986 1º

DANIELA DE OLIVEIRA COLLACO 68,00 0,00 68,00 28,00 0,00 04/11/1976 2º

PILAR SÍLVIA OLIVEIRA TAVARES 64,00 0,00 64,00 26,00 0,00 22/06/1984 3º

CLAUDIA MARIA PECHINI BENTO 52,00 6,00 58,00 22,00 6,00 15/05/1984 4º

JANE ESTELA CARLOS 52,00 0,00 52,00 22,00 0,00 18/06/1963 5º

MÉDICO REUMATOLOGISTA

 Desempate

Nome do Candidato
Prova

Objetiva Título
Nota
Final C.E. Título Data Nasc. Class.

ALINE KÜHL TORRICELLI 86,00 0,00 86,00 36,00 0,00 15/05/1989 1º

MATEUS FORNASIERI MOKWA 78,00 3,00 81,00 32,00 3,00 19/05/1987 2º

JACQUELINE FOELKEL PIGNATARI 80,00 0,00 80,00 32,00 0,00 16/02/1990 3º

WALLACE DORNELES GOMES 66,00 0,00 66,00 30,00 0,00 20/02/1986 4º

FABIANO GÊNOVA DE OLIVEIRA 58,00 3,00 61,00 24,00 3,00 27/01/1982 5º

4

                     Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial do Município e afixado no local de costume.

GRAZZIELA CAMARGO BRANT
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de Administração
e Gestão de Pessoas, aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.